
RM.0050.110.2020

ZARZĄDZENIE NR 228/20

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 23 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 308/18 z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie powołania komisji

urbanistyczno – architektonicznej i ustalenia jej regulaminu, zmienionego zarządzeniem

nr 13/19 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 16 stycznia 2019 r.

Na  podstawie  art.  8  ust.  3  i  6  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, poz. 1378, poz. 1086, poz. 782

i poz. 471) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U

z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) zarządzam co następuje:

§ 1. Odwołuję z Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Czarnej Białostockiej

Panią Urszulę Dobrowolską – Żmiejko  - Sekretarz i jednocześnie powołuję na stanowisko

Sekretarza Panią Beatę Abramowicz.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


